

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)									
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1	Класс 2	Класс 3				Класс 4			
					3.1	3.2	3.3	3.4				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10			
Рабочие места (ед.)	60	60	0	42	12	6	0	0	0			
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	76	76	0	49	20	7	0	0	0			
из них женщин	21	21	0	21	0	0	0	0	0			
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0			
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0			

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
Транспортный цех																									
36.01/18	Начальник цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
36.02/18	Заместитель начальника цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
36.03/18	Ведущий механик (по автотранспорту)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

36.04/18	Ведущий механик (по спец. технике и механизмам)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
36.05/18	Диспетчер автомобильного транспорта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
36.06/18	Техник 1 категории (по планированию)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
36.07/18	Техник 2 категории (по планированию)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
36.08/18	Машинист экскаватора (РС4166)	2	-	-	2	2	-	3.2	2	-	-	-	2	2	2	3.2	да	нет	нет	нет
36.09/18	Машинист экскаватора (РС4167)	2	-	-	2	2	-	3.2	2	-	-	-	2	2	2	3.2	да	нет	нет	нет
36.10/18	Машинист экскаватора (РС4753)	2	-	-	2	2	-	3.2	2	-	-	-	2	2	2	3.2	да	нет	нет	нет
36.11/18	Машинист экскаватора (АА9597)	2	-	-	3.1	2	-	3.2	3.1	-	-	-	2	2	2	3.2	да	нет	нет	нет
36.12/18	Машинист экскаватора (АА9598)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	2	2	3.2	да	нет	нет	нет
36.13/18	Водитель автомобиля (Х 436 АВ)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет
36.14/18	Водитель автомобиля (Т 032 АВ)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет
36.15/18	Водитель погрузчика РС 4300	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет
36.16/18	Водитель автомобиля (У 970 КХ)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	2	2	2	3.1	да	нет	нет	нет
36.17/18	Водитель автомобиля (А 337 АВ)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	2	2	2	3.1	да	нет	нет	нет
36.18/18	Водитель автомобиля (М 254 НМ)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	2	2	2	3.1	да	нет	нет	нет
36.19/18	Водитель автомобиля (Б 610 ХМ)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	3.1	да	нет	нет	нет
36.20/18	Водитель автомобиля (Х 465 РМ)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	2	2	2	3.1	да	нет	нет	нет
36.21/18	Водитель автомобиля (Н 869 РЖ)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	2	2	2	3.1	да	нет	нет	нет
36.22/18	Контролер технического состояния автомототранспортных средств	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет
36.23/18	Водитель автомобиля (Н 902ТК)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	2	2	2	3.1	да	нет	нет	нет
36.24/18	Водитель автомобиля (В 977 АА)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет
36.25/18	Водитель автомобиля (А 111 СК)	3.1	-	-	2	2	-	3.2	2	-	-	-	2	2	2	3.2	да	нет	нет	нет
36.26/18	Водитель автомобиля (Х 438 АВ)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет
36.27/18	Водитель автомобиля (Х 943 АВ)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	2	2	2	3.1	да	нет	нет	нет

36.28/18	Водитель автомобиля (X 944 АВ)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
36.29/18	Водитель автомобиля (А 541 ХС)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36.30/18	Водитель автомобиля (Р 932 ХМ)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
36.31/18	Водитель автомобиля (Р 933 ХМ)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
36.32/18	Водитель автомобиля (Р 934 ХМ)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
36.33/18	Водитель автомобиля (С 086 ВН)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
36.34/18	Водитель автомобиля (С 240 ВН)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36.35/18	Водитель автомобиля (С 269 ВН)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36.36/18	Водитель автомобиля (Х 772 АВ)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36.37/18	Водитель автомобиля (Х 773 АВ)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36.38/18	Водитель автомобиля (Х 774 АВ)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36.39/18	Водитель автомобиля (Х 775 АВ)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36.40/18	Водитель автомобиля (Х 439 АВ)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Служба по эксплуатации тепловых сетей

34.01/18	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34.02/18	Ведущий инженер (по расчетам)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34.03/18	Инженер I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Бухгалтерия

16.01/18	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16.02/18	Заместитель главного бухгалтера (по налогам и сборам)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16.03/18	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16.04/18	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16.05/18	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16.06/18	Бухгалтер I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16.07/18	Бухгалтер I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16.08/18	Бухгалтер I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16.09/18	Бухгалтер I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Главный бухгалтер (должность)	 (подпись)	Машук А. В. (ФИО)	07.08.2018 (дата)
Руководитель группы (должность)	 (подпись)	Ваткина И. Н. (ФИО)	07.08.2018 (дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

966	 (подпись)	Чернова Людмила Михайловна (ФИО)	29.07.18 (дата)
(№ в реестре экспертов)			

